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VfL Gladbeck 1921 e. V.                           Veranst.-Nr.: 24V19000120620002

Kreisbestenkämpfe 2024 gedruckt:

19.10.2024 / 01:04am 22.06.2024 in Gladbeck - Stadion Gladbeck

Ergebnisliste

  75 m M13                             22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Schmidt, Felix 2011 WE VfL Gladbeck 1921 10,73

  60 m Hürden M13 0.762m               22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Schmidt, Felix 2011 WE VfL Gladbeck 1921 12,36

  Hochsprung M13                       22.06.2024

      Finale

1. Schmidt, Felix 2011 WE VfL Gladbeck 1921 1,40

112 116 120 124 128 132 136 140 144

o   o   o   o   o   o   o   xo  xxx                                                       1. Schmidt      

  Weitsprung M13                       22.06.2024

      Finale

1. Schmidt, Felix 2011 WE VfL Gladbeck 1921 4,28
4,17 4,22 4,11 4,15 3,96 4,28

  Kugelstoß M13 3 kg                   22.06.2024

      Finale

1. Schmidt, Felix 2011 WE VfL Gladbeck 1921 9,14
8,55 9,14 8,73 7,18 8,10 8,58

  75 m M12                             22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 11,78

2. Kern, Rafael 2012 WE TV Horst-Emscher 13,26

  60 m Hürden M12 0.762m               22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 12,21

Außer Wertung

Bottin, Michel 2012 WE LAZ Soest 10,84

  Hochsprung M12                       22.06.2024

      Finale

1. Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 1,16

112 116 120

o   o   xxx                                                                               1. Tiemann      

  Weitsprung M12                       22.06.2024

      Finale

1. Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 3,81
3,79 x 3,81 x x 3,63

2. Kern, Rafael 2012 WE TV Horst-Emscher 2,85
2,85 2,85 x 2,70 2,47 2,72

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.



Kreisbestenkämpfe 2024 Seite   2

am 22.06.2024 in Gladbeck - Stadion Gladbeck gedruckt: 19.10.2024 / 01:04

  Kugelstoß M12 3 kg                   22.06.2024
      Finale

1. Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 4,19
3,97 x x x 4,17 4,19

  4 x 50 m Staffel MK U12              22.06.2024

      Finale

33,131. WETV Gladbeck 1912 I   
356  Tadayon, Leon 2014 ; 355  Sperl, Anton 2014

354  Herde, Philip 2014 ; 351  Börsch, Jonathan 2014

33,552. WEFC Schalke 04 I   
313  Huda, Bastian 2014 ; 317  Maaß, Morten 2013

314  Hübner, Johann 2013 ; 320  Tekin, Emir 2014

33,733. WEVfL Gladbeck 1921 I   
388  Potyka, Tom 2014 ; 379  Hilker, Florian 2014

389  Prediger, Tom 2013 ; 395  Wetzl, Raphael 2013

  50 m M11                             22.06.2024

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. Böhm, Emil 2013 WE SuS Schalke 96 7,88

2. Maaß, Morten 2013 WE FC Schalke 04 8,17

3. Hübner, Johann 2013 WE FC Schalke 04 8,26

4. Wetzl, Raphael 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,33

5. Prediger, Tom 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,84

6. Bonsiepen, Felix 2013 WE FC Schalke 04 8,87

Lichtenstein, Max 2013 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

  800 m M11                            22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. Maaß, Morten 2013 WE FC Schalke 04 2:51,09

2. Bonsiepen, Felix 2013 WE FC Schalke 04 3:16,94

Wetzl, Raphael 2013 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

  Hochsprung M11                       22.06.2024

      Finale

1. Prediger, Tom 2013 WE VfL Gladbeck 1921 1,16

2. Wetzl, Raphael 2013 WE VfL Gladbeck 1921 1,12

100 104 108 112 116 120

o   o   o   o   o   xxx                                                                   1. Prediger     

o   o   o   xo  xxx                                                                       2. Wetzl        

  Weitsprung Zone M11                  22.06.2024

      Finale

1. Böhm, Emil 2013 WE SuS Schalke 96 4,09
3,62 4,04 3,95 4,09 3,87 4,06

2. Wetzl, Raphael 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3,68
3,61 x 3,65 3,68 x x

3. Prediger, Tom 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3,56
3,56 x 3,54 x x x

4. Bonsiepen, Felix 2013 WE FC Schalke 04 3,55
3,34 x 3,31 3,36 3,24 3,55

5. Hübner, Johann 2013 WE FC Schalke 04 3,26
2,84 3,17 3,26 3,13 3,10 3,24

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.
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  Schlagball 80g M11                   22.06.2024
      Finale

1. Prediger, Tom 2013 WE VfL Gladbeck 1921 38,50
34,00 34,00 36,00 36,00 37,00 38,50

2. Wetzl, Raphael 2013 WE VfL Gladbeck 1921 33,00
33,00 28,50 33,00 32,50 31,00 31,50

3. Hübner, Johann 2013 WE FC Schalke 04 27,00
23,50 21,50 27,00 25,50 24,00 22,00

  50 m M10                             22.06.2024

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. Herde, Philip 2014 WE TV Gladbeck 1912 8,52

2. Sommerfeld, Phillip 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,63

3. Tadayon, Leon 2014 WE TV Gladbeck 1912 8,64

4. Tekin, Emir 2014 WE FC Schalke 04 8,74

5. Sperl, Anton 2014 WE TV Gladbeck 1912 8,75

6. Huda, Bastian 2014 WE FC Schalke 04 8,81

7. Hilker, Florian 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,83

8. Potyka, Tom 2014 WE VfL Gladbeck 1921 9,18

  800 m M10                            22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. Börsch, Jonathan 2014 WE TV Gladbeck 1912 2:54,33

2. Herde, Philip 2014 WE TV Gladbeck 1912 3:06,36

3. Tekin, Emir 2014 WE FC Schalke 04 3:08,16

4. Potyka, Tom 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3:16,62

  Hochsprung M10                       22.06.2024

      Finale

1. Börsch, Jonathan 2014 WE TV Gladbeck 1912 1,08

1. Herde, Philip 2014 WE TV Gladbeck 1912 1,08

Sommerfeld, Phillip 2014 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

100 104 108 112

o   o   o   xxx                                                                           1. Börsch       

o   o   o   xxx                                                                           1. Herde        

                                                                                    

  Weitsprung Zone M10                  22.06.2024

      Finale

1. Sommerfeld, Phillip 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3,55
3,35 3,52 3,51 3,44 3,49 3,55

2. Herde, Philip 2014 WE TV Gladbeck 1912 3,48
3,34 x 3,32 3,37 3,36 3,48

3. Tekin, Emir 2014 WE FC Schalke 04 3,35
3,23 3,35 3,19 x 3,31 3,20

4. Hilker, Florian 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3,33
3,26 2,99 3,04 3,07 3,24 3,33

5. Börsch, Jonathan 2014 WE TV Gladbeck 1912 3,28
3,20 3,15 3,14 3,28 3,27 3,13

6. Sperl, Anton 2014 WE TV Gladbeck 1912 3,23
3,03 3,17 3,05 3,18 2,65 3,23

7. Tadayon, Leon 2014 WE TV Gladbeck 1912 3,13
2,69 2,58 2,93 3,00 3,02 3,13

8. Huda, Bastian 2014 WE FC Schalke 04 2,94
2,71 2,94 2,90 2,77 2,63 2,70

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.
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  Schlagball 80g M10                   22.06.2024
      Finale

1. Hilker, Florian 2014 WE VfL Gladbeck 1921 36,50
34,00 26,00 32,00 20,00 30,50 36,50

2. Börsch, Jonathan 2014 WE TV Gladbeck 1912 31,50
26,00 24,50 20,50 29,00 28,00 31,50

3. Sommerfeld, Phillip 2014 WE VfL Gladbeck 1921 31,00
28,00 26,00 26,00 31,00 28,50 27,00

4. Herde, Philip 2014 WE TV Gladbeck 1912 25,50
21,50 25,50 20,00 21,00 25,00 x

5. Potyka, Tom 2014 WE VfL Gladbeck 1921 22,00
18,00 19,00 x 22,00 17,00 20,50

6. Tadayon, Leon 2014 WE TV Gladbeck 1912 18,50
13,00 18,50 18,00 13,50 16,50 15,00

7. Huda, Bastian 2014 WE FC Schalke 04 18,00
16,50 18,00 18,00 16,00 16,00 16,00

  4 x 50 m Staffel MK U10              22.06.2024

      Finale

35,901. WEVfL Gladbeck 1921 II  
383  Kowalzik, Thore 2015 ; 386  Meyer, Johann 2015

381  Klare, Luis 2016 ; 384  Labrahimi, Adam 2015

37,942. WETV Gladbeck 1912 I   
357  Winterstein, Matti 2016 ; 353  Heinze, Jorik 2016

352  Diekmann, Justus 2015 ; 350  Babczyk, Jonas 2015

39,833. WEVfL Gladbeck 1921 I   
390  Puck, Marshall 2016 ; 382  Kowalzik, Taavi 2016

387  Potrebitsch, Leon 2016 ; 393  Stierand, Oskar 2016

  50 m M 9                             22.06.2024

      1. Zeitlauf

1. Babczyk, Jonas 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,13

2. Dikme, Jannis 2015 WE SuS Schalke 96 9,61

3. Diekmann, Justus 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,64

  50 m M 9                             22.06.2024

      2. Zeitlauf

1. Labrahimi, Adam 2015 WE VfL Gladbeck 1921 8,40

2. Feuerstein, Mats 2015 WE FC Schalke 04 8,59

3. Meyer, Johann 2015 WE VfL Gladbeck 1921 9,10

4. Kowalzik, Thore 2015 WE VfL Gladbeck 1921 9,22

  50 m M 9                             22.06.2024

      Rangfolge Zeitläufe

1. Labrahimi, Adam 2015 WE VfL Gladbeck 1921 8,40

2. Feuerstein, Mats 2015 WE FC Schalke 04 8,59

3. Meyer, Johann 2015 WE VfL Gladbeck 1921 9,10

4. Babczyk, Jonas 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,13

5. Kowalzik, Thore 2015 WE VfL Gladbeck 1921 9,22

6. Dikme, Jannis 2015 WE SuS Schalke 96 9,61

7. Diekmann, Justus 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,64

  800 m M 9                            22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder M08 u.j.

1. Labrahimi, Adam 2015 WE VfL Gladbeck 1921 2:59,61

2. Feuerstein, Mats 2015 WE FC Schalke 04 3:06,66

3. Babczyk, Jonas 2015 WE TV Gladbeck 1912 3:08,31

4. Meyer, Johann 2015 WE VfL Gladbeck 1921 3:18,80

5. Kowalzik, Thore 2015 WE VfL Gladbeck 1921 3:35,00

6. Diekmann, Justus 2015 WE TV Gladbeck 1912 3:47,52

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.
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  Weitsprung Zone M 9                  22.06.2024
      Finale

1. Labrahimi, Adam 2015 WE VfL Gladbeck 1921 3,50
3,36 3,30 3,30 3,31 3,42 3,50

2. Feuerstein, Mats 2015 WE FC Schalke 04 3,31
2,99 3,10 3,08 2,91 3,12 3,31

3. Babczyk, Jonas 2015 WE TV Gladbeck 1912 2,98
2,97 2,86 2,86 2,86 2,98 2,89

4. Kowalzik, Thore 2015 WE VfL Gladbeck 1921 2,78
2,73 2,78 2,70 2,65 2,43 2,47

5. Diekmann, Justus 2015 WE TV Gladbeck 1912 2,74
x 2,74 2,74 2,68 2,60 2,66

  Schlagball 80g M 9                   22.06.2024

      Finale

1. Dikme, Jannis 2015 WE SuS Schalke 96 27,00
20,00 x 24,00 25,00 27,00 18,50

2. Labrahimi, Adam 2015 WE VfL Gladbeck 1921 26,00
24,00 18,50 26,00 17,00 x 21,00

3. Babczyk, Jonas 2015 WE TV Gladbeck 1912 23,00
14,50 20,00 20,00 23,00 20,00 18,50

4. Meyer, Johann 2015 WE VfL Gladbeck 1921 22,00
16,00 13,50 17,50 20,50 19,50 22,00

5. Diekmann, Justus 2015 WE TV Gladbeck 1912 19,00
13,00 17,50 14,00 18,50 19,00 18,50

6. Feuerstein, Mats 2015 WE FC Schalke 04 16,50
15,00 11,00 15,00 16,50 13,50 16,00

7. Kowalzik, Thore 2015 WE VfL Gladbeck 1921 12,00
11,00 9,00 10,00 10,00 12,00 10,00

  50 m M 8                             22.06.2024

      1. Zeitlauf

1. Puck, Marshall 2016 WE VfL Gladbeck 1921 9,21

2. Potrebitsch, Leon 2016 WE VfL Gladbeck 1921 9,93

3. Winterstein, Matti 2016 WE TV Gladbeck 1912 9,97

4. Kahraman, Oguzhan Alp 2016 WE VfL Gladbeck 1921 10,08

5. Kleppel, John Constantin 2016 WE FC Schalke 04 10,11

6. Stierand, Oskar 2016 WE VfL Gladbeck 1921 10,52

  50 m M 8                             22.06.2024

      2. Zeitlauf

1. Rother, Leon 2016 WE FC Schalke 04 8,87

2. Klare, Luis 2016 WE VfL Gladbeck 1921 9,12

3. Kowalzik, Taavi 2016 WE VfL Gladbeck 1921 9,23

4. Heinze, Jorik 2016 WE TV Gladbeck 1912 9,39

5. Siebert, Nick 2017 WE FC Schalke 04 9,78

6. Van Eerd, Luis 2017 WE FC Schalke 04 9,85

  50 m M 8                             22.06.2024

      Rangfolge Zeitläufe

1. Rother, Leon 2016 WE FC Schalke 04 8,87

2. Klare, Luis 2016 WE VfL Gladbeck 1921 9,12

3. Puck, Marshall 2016 WE VfL Gladbeck 1921 9,21

4. Kowalzik, Taavi 2016 WE VfL Gladbeck 1921 9,23

5. Heinze, Jorik 2016 WE TV Gladbeck 1912 9,39

6. Siebert, Nick 2017 WE FC Schalke 04 9,78

7. Van Eerd, Luis 2017 WE FC Schalke 04 9,85

8. Potrebitsch, Leon 2016 WE VfL Gladbeck 1921 9,93

9. Winterstein, Matti 2016 WE TV Gladbeck 1912 9,97

10. Kahraman, Oguzhan Alp 2016 WE VfL Gladbeck 1921 10,08

11. Kleppel, John Constantin 2016 WE FC Schalke 04 10,11

12. Stierand, Oskar 2016 WE VfL Gladbeck 1921 10,52

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.
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  800 m M 8                            22.06.2024
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder M08 u.j.

1. Rother, Leon 2016 WE FC Schalke 04 3:10,68
2. Klare, Luis 2016 WE VfL Gladbeck 1921 3:28,04
3. Siebert, Nick 2017 WE FC Schalke 04 3:31,77
4. Kleppel, John Constantin 2016 WE FC Schalke 04 3:36,02
5. Kowalzik, Taavi 2016 WE VfL Gladbeck 1921 3:42,31
6. Potrebitsch, Leon 2016 WE VfL Gladbeck 1921 3:45,26
7. Puck, Marshall 2016 WE VfL Gladbeck 1921 3:49,92
8. Winterstein, Matti 2016 WE TV Gladbeck 1912 3:55,61
9. Stierand, Oskar 2016 WE VfL Gladbeck 1921 4:15,60

  Weitsprung Zone M 8                  22.06.2024
      Finale

1. Klare, Luis 2016 WE VfL Gladbeck 1921 3,11
2,72 x x 3,01 x 3,11

2. Heinze, Jorik 2016 WE TV Gladbeck 1912 2,90
2,79 2,67 2,87 2,81 2,90 x

3. Kowalzik, Taavi 2016 WE VfL Gladbeck 1921 2,86
2,61 2,57 x 2,75 2,47 2,86

4. Rother, Leon 2016 WE FC Schalke 04 2,82
2,79 2,73 2,39 2,61 2,82 2,73

5. Siebert, Nick 2017 WE FC Schalke 04 2,78
2,78 2,45 x 2,66 2,76 x

6. Winterstein, Matti 2016 WE TV Gladbeck 1912 2,68
2,67 2,68 2,65 2,52 2,66 x

7. Puck, Marshall 2016 WE VfL Gladbeck 1921 2,67
x 2,67 2,62 2,56 2,59 2,59

8. Kleppel, John Constantin 2016 WE FC Schalke 04 2,59
x 2,59 2,46 2,33 2,43 1,93

9. Potrebitsch, Leon 2016 WE VfL Gladbeck 1921 2,53
x 2,53 2,38

10. Van Eerd, Luis 2017 WE FC Schalke 04 2,46
2,46 2,33 2,21

11. Kahraman, Oguzhan Alp 2016 WE VfL Gladbeck 1921 2,40
x 2,23 2,40

12. Stierand, Oskar 2016 WE VfL Gladbeck 1921 1,95
1,58 1,95 1,77

  Schlagball 80g M 8                   22.06.2024

      Finale

1. Klare, Luis 2016 WE VfL Gladbeck 1921 29,00
17,00 28,50 25,00 29,00 25,00 27,50

2. Puck, Marshall 2016 WE VfL Gladbeck 1921 21,00
17,00 21,00 20,00 19,00 17,50 19,00

3. Kowalzik, Taavi 2016 WE VfL Gladbeck 1921 18,00
14,50 11,00 17,00 16,00 15,00 18,00

4. Siebert, Nick 2017 WE FC Schalke 04 17,00
16,50 16,00 17,00 16,00 14,50 16,00

5. Rother, Leon 2016 WE FC Schalke 04 16,50
14,00 13,50 16,50 x 13,50 7,50

6. Kleppel, John Constantin 2016 WE FC Schalke 04 16,00
14,00 16,00 15,00 13,50 15,00 15,50

7. Kahraman, Oguzhan Alp 2016 WE VfL Gladbeck 1921 16,00
13,00 15,00 15,00 16,00 6,50 15,00

8. Winterstein, Matti 2016 WE TV Gladbeck 1912 15,50
15,00 15,00 15,00 14,50 15,50 14,50

9. Heinze, Jorik 2016 WE TV Gladbeck 1912 14,00
11,50 14,00 13,00

10. Stierand, Oskar 2016 WE VfL Gladbeck 1921 9,50
8,50 9,50 6,50

11. Van Eerd, Luis 2017 WE FC Schalke 04 9,00
9,00 x 6,50

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.
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  noch Schlagball 80g M 8                   22.06.2024
      Finale                                  

12. Potrebitsch, Leon 2016 WE VfL Gladbeck 1921 8,50
8,00 8,50 x

  4 x 75 m Staffel WJ U14              22.06.2024

      Finale

42,651. WETV Gladbeck 1912 I   
358  Adio, Adekemi 2011 ; 367  Köster, Malina 2011

372  Sharif, Layla 2011 ; 370  Schäfer, Luna 2012

44,102. WEVfL Gladbeck 1921 I   
399  Dierichs, Anna 2011 ; 411  Sommerfeld, Melina 2012

407  Reinsch, Elin 2012 ; 408  Salden, Svea 2012

45,213. WEFC Schalke 04 I   
327  Hackstein, Mara 2012 ; 338  Ternat, Lise 2011

323  Böcker, Lotte 2011 ; 337  Tekin, Eliz 2011

46,984. WETV Gladbeck 1912 II  
359  Baal, Nina 2011 ; 368  Sahin, Mina 2011

374  Singh, Naaz 2011 ; 373  Singh, Keya 2011

  75 m W13                             22.06.2024

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 10,69

2. Köster, Malina 2011 WE TV Gladbeck 1912 10,99

3. Adio, Adekemi 2011 WE TV Gladbeck 1912 11,22

4. Ternat, Lise 2011 WE FC Schalke 04 11,38

5. Sharif, Layla 2011 WE TV Gladbeck 1912 11,62

6. Singh, Keya 2011 WE TV Gladbeck 1912 11,63

7. Böcker, Lotte 2011 WE FC Schalke 04 11,76

8. Baal, Nina 2011 WE TV Gladbeck 1912 11,85

9. Singh, Naaz 2011 WE TV Gladbeck 1912 12,09

10. Wesemann, Amy 2011 WE VfL Gladbeck 1921 12,19

11. Tekin, Eliz 2011 WE FC Schalke 04 12,69

12. Sahin, Mina 2011 WE TV Gladbeck 1912 12,97

Außer Wertung

Hoffeins, Johanna 2011 WE LG Brillux Münster 10,72

  800 m W13                            22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. Böcker, Lotte 2011 WE FC Schalke 04 2:49,18

2. Wesemann, Amy 2011 WE VfL Gladbeck 1921 3:25,11

  60 m Hürden W13 0.762m               22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 10,35

2. Adio, Adekemi 2011 WE TV Gladbeck 1912 10,74

3. Böcker, Lotte 2011 WE FC Schalke 04 12,09

Sharif, Layla 2011 WE TV Gladbeck 1912 aufg.

Außer Wertung

Hoffeins, Johanna 2011 WE LG Brillux Münster 10,46

  Hochsprung W13                       22.06.2024

      Finale

1. Ternat, Lise 2011 WE FC Schalke 04 1,36

2. Singh, Naaz 2011 WE TV Gladbeck 1912 1,12

Singh, Keya 2011 WE TV Gladbeck 1912 ab.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.
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  noch Hochsprung W13                   22.06.2024
      Finale                                  

112 116 120 124 128 132 136 140

-   -   -   xo  o   o   xo  xxx                                                           1. Ternat       

xxo x                                                                                     2. Singh        

                                                                                    

  Weitsprung W13                       22.06.2024

      Finale

1. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 4,44
4,06 4,44 4,23 - 3,98 4,22

2. Köster, Malina 2011 WE TV Gladbeck 1912 4,35
3,84 4,19 4,35 x 4,06 4,34

3. Adio, Adekemi 2011 WE TV Gladbeck 1912 4,14
4,01 3,96 4,14 3,94 4,04 4,14

4. Singh, Keya 2011 WE TV Gladbeck 1912 3,98
3,85 x x x x 3,98

5. Sharif, Layla 2011 WE TV Gladbeck 1912 3,71
3,57 3,52 3,53 3,51 3,66 3,71

6. Sahin, Mina 2011 WE TV Gladbeck 1912 3,60
3,60 x x x x x

7. Singh, Naaz 2011 WE TV Gladbeck 1912 3,57
3,56 3,57 3,31 3,40 3,39 x

8. Baal, Nina 2011 WE TV Gladbeck 1912 3,57
3,57 x 3,41 3,43 x 3,24

9. Veliqi, Leona 2011 WE FC Schalke 04 3,28
2,96 3,13 3,28

10. Tekin, Eliz 2011 WE FC Schalke 04 2,87
2,85 2,87 x

  Kugelstoß W13 3 kg                   22.06.2024

      Finale

1. Sharif, Layla 2011 WE TV Gladbeck 1912 7,22
6,87 6,51 6,89 7,06 7,22 6,52

2. Baal, Nina 2011 WE TV Gladbeck 1912 5,48
5,48 5,32 5,34 5,01 5,08 5,41

Außer Wertung

Bouhier, Lea 2011 WE LAV Rheine 7,71
6,39 7,42 7,45 7,71 7,20 7,48

Berghaus, Eva 2011 WE LAV Rheine 7,08
x 5,61 6,72 7,08 6,90 6,86

  Diskuswurf W13 750 g                 22.06.2024

      Finale

1. Sharif, Layla 2011 WE TV Gladbeck 1912 19,14
18,33 x x 18,62 x 19,14

Außer Wertung

Berghaus, Eva 2011 WE LAV Rheine 20,71
12,70 16,58 12,46 14,55 17,94 20,71

  Speerwurf W13 400 g                  22.06.2024

      Finale

1. Singh, Keya 2011 WE TV Gladbeck 1912 21,26
x 21,26 20,82 20,21 x 20,71

2. Sahin, Mina 2011 WE TV Gladbeck 1912 19,81
19,81 17,57 17,81 14,38 19,01 16,42

3. Singh, Naaz 2011 WE TV Gladbeck 1912 19,68
19,47 17,81 19,68 16,62 19,48 18,02

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.
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  noch Speerwurf W13 400 g                  22.06.2024
      Finale                                  

4. Adio, Adekemi 2011 WE TV Gladbeck 1912 18,14
14,03 15,05 16,32 17,93 16,74 18,14

5. Köster, Malina 2011 WE TV Gladbeck 1912 15,75
15,44 15,32 15,04 15,75 14,74 13,11

6. Baal, Nina 2011 WE TV Gladbeck 1912 13,38
12,12 x 12,35 13,38 x 12,59

Außer Wertung

Berghaus, Eva 2011 WE LAV Rheine 25,79
16,18 25,32 16,34 18,85 24,90 25,79

Bouhier, Lea 2011 WE LAV Rheine 18,70
18,70 x 16,87 16,09 x 16,59

  75 m W12                             22.06.2024

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 11,00

2. Hackstein, Mara 2012 WE FC Schalke 04 11,19

3. Salden, Svea 2012 WE VfL Gladbeck 1921 11,74

4. Werdnik, Lea 2012 WE FC Schalke 04 11,94

5. Reinsch, Elin 2012 WE VfL Gladbeck 1921 12,25

6. Tobies, Marie 2012 WE VfL Gladbeck 1921 12,29

7. Stolzenwald, Lina 2012 WE FC Schalke 04 12,82

8. Glusac, Emma 2012 WE FC Schalke 04 13,67

  800 m W12                            22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. Schäfer, Luna 2012 WE TV Gladbeck 1912 2:44,45

2. Salden, Svea 2012 WE VfL Gladbeck 1921 2:53,20

3. Hackstein, Mara 2012 WE FC Schalke 04 3:13,07

4. Werdnik, Lea 2012 WE FC Schalke 04 3:19,88

  60 m Hürden W12 0.762m               22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 10,74

  Hochsprung W12                       22.06.2024

      Finale

1. Schäfer, Luna 2012 WE TV Gladbeck 1912 1,36

2. Tobies, Marie 2012 WE VfL Gladbeck 1921 1,24

3. Banken, Nele 2012 WE VfL Gladbeck 1921 1,24

112 116 120 124 128 132 136 140

-   o   o   o   o   xo  o   xxx                                                           1. Schäfer      

o   o   xo  o   xxx                                                                       2. Tobies       

xo  o   o   xxo xxx                                                                       3. Banken       

  Weitsprung W12                       22.06.2024

      Finale

1. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 4,25
3,86 3,88 4,00 4,14 4,11 4,25

2. Hackstein, Mara 2012 WE FC Schalke 04 3,91
3,58 3,91 3,82 3,41 3,61 3,82

3. Reinsch, Elin 2012 WE VfL Gladbeck 1921 3,63
3,08 3,41 3,27 3,63 3,09 3,24

4. Werdnik, Lea 2012 WE FC Schalke 04 3,58
3,58 3,32 3,21 3,13 3,48 3,52

5. Tobies, Marie 2012 WE VfL Gladbeck 1921 3,55
3,28 3,22 3,05 3,06 3,36 3,55
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  noch Weitsprung W12                       22.06.2024
      Finale                                  

6. Banken, Nele 2012 WE VfL Gladbeck 1921 3,45
3,18 3,37 3,29 3,34 3,33 3,45

7. Salden, Svea 2012 WE VfL Gladbeck 1921 3,41
3,27 3,26 3,16 x 3,33 3,41

8. Stolzenwald, Lina 2012 WE FC Schalke 04 2,77
2,44 2,52 2,71 2,77 1,72 2,51

9. Glusac, Emma 2012 WE FC Schalke 04 2,57
2,22 2,57 2,37

  Kugelstoß W12 3 kg                   22.06.2024

      Finale

1. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 8,19
8,05 7,40 7,50 7,63 8,10 8,19

2. Banken, Nele 2012 WE VfL Gladbeck 1921 4,61
4,36 4,15 4,34 4,41 4,27 4,61

  Diskuswurf W12 750 g                 22.06.2024

      Finale

1. Banken, Nele 2012 WE VfL Gladbeck 1921 11,18
x 11,18 x 10,60 x 8,69

  Speerwurf W12 400 g                  22.06.2024

      Finale

1. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 22,86
13,64 20,70 16,37 16,89 22,86 x

2. Salden, Svea 2012 WE VfL Gladbeck 1921 16,25
12,66 13,60 12,96 14,46 14,81 16,25

3. Banken, Nele 2012 WE VfL Gladbeck 1921 16,02
x 11,26 x 16,02 x 14,15

4. Tobies, Marie 2012 WE VfL Gladbeck 1921 12,96
11,14 x 12,32 12,96 12,02 12,03

5. Reinsch, Elin 2012 WE VfL Gladbeck 1921 11,83
x 10,36 10,74 10,01 11,83 x

  4 x 50 m Staffel WK U12              22.06.2024

      Finale

31,871. WEVfL Gladbeck 1921 I   
402  Korus, Lena 2013 ; 405  Max, Aleyna 2013

403  Lauterbach, Nele 2014 ; 406  Pranczke, Lena 2014

ab.WEVfL Gladbeck 1921 II  
401  Hasanovic, Melina 2013 ; 412  Stolletz, Clara 2014

397  Chaymowski, Lea 2013 ; 410  Seeske, Mia 2013

  50 m W11                             22.06.2024

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Jenrich, Paulina 2013 WE FC Schalke 04 7,90

2. Korus, Lena 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,02

3. Max, Aleyna 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,12

4. Hasanovic, Melina 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,33

5. Vennemann, Louisa 2013 WE FC Schalke 04 8,61

6. Seeske, Mia 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,81

7. Chaymowski, Lea 2013 WE VfL Gladbeck 1921 9,03

Kleis, Jule 2013 WE TV Horst-Emscher ab.

  800 m W11                            22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Max, Aleyna 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3:05,86

2. Vennemann, Louisa 2013 WE FC Schalke 04 3:08,20

3. Seeske, Mia 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3:24,15

4. Chaymowski, Lea 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3:37,73
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  Hochsprung W11                       22.06.2024
      Finale

1. Korus, Lena 2013 WE VfL Gladbeck 1921 1,20
2. Hasanovic, Melina 2013 WE VfL Gladbeck 1921 1,16
3. Vennemann, Louisa 2013 WE FC Schalke 04 1,12

100 104 108 112 116 120 124

o   o   o   o   o   xxo -                                                                 1. Korus        

o   o   o   o   o   xxx                                                                   2. Hasanovic    

o   o   xo  xxo xxx                                                                       3. Vennemann    

  Weitsprung Zone W11                  22.06.2024

      Finale

1. Jenrich, Paulina 2013 WE FC Schalke 04 4,05
3,92 3,97 3,81 3,84 3,85 4,05

2. Korus, Lena 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3,67
3,65 3,48 3,49 3,67 3,59 3,47

3. Hasanovic, Melina 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3,56
3,56 3,40 x 3,44 3,35 x

4. Max, Aleyna 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3,38
3,25 3,29 3,26 3,06 3,28 3,38

5. Vennemann, Louisa 2013 WE FC Schalke 04 3,27
x 3,17 3,17 3,15 3,27 2,99

6. Chaymowski, Lea 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3,17
3,12 2,97 2,94 3,10 3,09 3,17

7. Seeske, Mia 2013 WE VfL Gladbeck 1921 2,98
2,90 2,86 2,94 2,91 2,98 2,86

Kleis, Jule 2013 WE TV Horst-Emscher ab.

  Schlagball 80g W11                   22.06.2024

      Finale

1. Jenrich, Paulina 2013 WE FC Schalke 04 35,00
35,00 29,00 33,00 32,00 33,00 33,00

2. Hasanovic, Melina 2013 WE VfL Gladbeck 1921 28,00
28,00 28,00 24,50 24,00 23,00 23,00

3. Max, Aleyna 2013 WE VfL Gladbeck 1921 24,50
22,00 18,50 19,00 24,00 24,50 24,00

4. Seeske, Mia 2013 WE VfL Gladbeck 1921 21,00
14,00 17,50 19,00 15,50 21,00 20,50

5. Chaymowski, Lea 2013 WE VfL Gladbeck 1921 20,00
8,00 18,50 20,00 19,00 18,00 19,00

Kleis, Jule 2013 WE TV Horst-Emscher ab.

  50 m W10                             22.06.2024

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Pranczke, Lena 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,00

2. Konietzka, Helena 2014 WE SuS Schalke 96 8,67

3. Lauterbach, Nele 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,73

4. Czerlinsky, Hannah 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,84

5. Donath, Emma 2014 WE FC Schalke 04 8,93

6. Wessenbom, Hanna 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,97

7. Strycharz, Christiane 2014 WE TV Horst-Emscher 8,99

8. Ignacy, Hannah 2014 WE TV Gladbeck 1912 9,04

9. Wirz, Olivia 2014 WE VfL Gladbeck 1921 9,29

  800 m W10                            22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Donath, Emma 2014 WE FC Schalke 04 3:12,03

2. Lauterbach, Nele 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3:19,83

3. Stolletz, Clara 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3:26,64

4. Ignacy, Hannah 2014 WE TV Gladbeck 1912 3:52,48

5. Wirz, Olivia 2014 WE VfL Gladbeck 1921 4:08,24
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  noch 800 m W10                            22.06.2024
      Finale                                  

Czerlinsky, Hannah 2014 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

  Hochsprung W10                       22.06.2024
      Finale

1. Pranczke, Lena 2014 WE VfL Gladbeck 1921 1,12

100 104 108 112 116

-   o   o   o   xxx                                                                       1. Pranczke     

  Weitsprung Zone W10                  22.06.2024

      Finale

1. Pranczke, Lena 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3,84
3,62 3,84 3,52 3,69 3,62 3,71

2. Stolletz, Clara 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3,31
2,98 3,16 3,01 3,04 3,31 3,12

3. Lauterbach, Nele 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3,18
3,18 2,99 3,18 2,93 3,01 3,02

4. Donath, Emma 2014 WE FC Schalke 04 2,97
2,75 2,76 2,66 2,74 2,86 2,97

5. Konietzka, Helena 2014 WE SuS Schalke 96 2,90
2,86 2,89 2,49 2,12 2,90 2,87

6. Ignacy, Hannah 2014 WE TV Gladbeck 1912 2,89
2,49 2,26 2,89 2,86 2,70 2,61

7. Wirz, Olivia 2014 WE VfL Gladbeck 1921 2,49
x 2,49 2,41 2,37 2,18 2,47

Czerlinsky, Hannah 2014 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

  Schlagball 80g W10                   22.06.2024

      Finale

1. Lauterbach, Nele 2014 WE VfL Gladbeck 1921 26,00
26,00 19,50 24,00 24,00 16,00 24,00

2. Strycharz, Christiane 2014 WE TV Horst-Emscher 25,50
23,00 25,50 21,00 24,00 23,00 23,50

3. Wessenbom, Hanna 2014 WE VfL Gladbeck 1921 20,00
20,00 17,50 17,50 17,50 16,00 18,50

4. Ignacy, Hannah 2014 WE TV Gladbeck 1912 15,00
14,00 13,00 13,50 13,50 15,00 14,00

5. Donath, Emma 2014 WE FC Schalke 04 13,50
10,00 9,00 11,50 9,00 13,50 5,00

6. Wirz, Olivia 2014 WE VfL Gladbeck 1921 13,00
9,00 10,00 9,50 11,00 9,50 13,00

Schwittay, Luise 2014 WE FC Schalke 04 ab.

  4 x 50 m Staffel WK U10              22.06.2024

      Finale

35,731. WETV Gladbeck 1912 I   
360  Brandes, Philippa 2016 ; 369  Schmelter, Lina 2015

375  Wlotzka, Nele 2015 ; 371  Seidensticker, Sophie 2015

35,922. WEFC Schalke 04 I   
333  Mattern, Nele 2015 ; 331  Korthaus, Sophie 2016

330  Kanzler, Marlene 2015 ; 322  Böcker, Frieda 2015

40,223. WEVfL Gladbeck 1921 I   
409  Schulz, Lilly 2015 ; 404  Linne, Elina 2016

413  Tiemann, Jette 2015 ; 400  Eisema, Lieke 2015

  50 m W 9                             22.06.2024

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W08 u.j.

1. Seidensticker, Sophie 2015 WE TV Gladbeck 1912 8,63

2. Böcker, Frieda 2015 WE FC Schalke 04 9,01
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  noch 50 m W 9                             22.06.2024
      Rangfolge Zeitläufe                     

3. Hilbk, Aurelia 2015 WE FC Schalke 04 9,16
4. Schulz, Lilly 2015 WE VfL Gladbeck 1921 9,37
5. Fischer, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,38
6. Schmelter, Lina 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,39
7. Mattern, Nele 2015 WE FC Schalke 04 9,41
8. Tiemann, Jette 2015 WE VfL Gladbeck 1921 9,45
9. Kanzler, Marlene 2015 WE FC Schalke 04 9,54

10. Wlotzka, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,64

  800 m W 9                            22.06.2024
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W08 u.j.

1. Böcker, Frieda 2015 WE FC Schalke 04 3:07,45
2. Schulz, Lilly 2015 WE VfL Gladbeck 1921 3:09,72
3. Hilbk, Aurelia 2015 WE FC Schalke 04 3:18,42
4. Eisema, Lieke 2015 WE VfL Gladbeck 1921 3:24,10
5. Schmelter, Lina 2015 WE TV Gladbeck 1912 3:27,92
6. Seidensticker, Sophie 2015 WE TV Gladbeck 1912 3:36,78
7. Fischer, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 3:39,41
8. Wlotzka, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 3:49,28
9. Mattern, Nele 2015 WE FC Schalke 04 3:51,14

  Weitsprung Zone W 9                  22.06.2024
      Finale

1. Seidensticker, Sophie 2015 WE TV Gladbeck 1912 3,56
x 3,31 x 3,56 x x

2. Böcker, Frieda 2015 WE FC Schalke 04 3,32
3,18 3,22 3,19 3,19 3,26 3,32

3. Hilbk, Aurelia 2015 WE FC Schalke 04 3,28
3,05 3,05 3,23 3,28 3,16 3,26

4. Kanzler, Marlene 2015 WE FC Schalke 04 3,23
3,09 3,09 3,07 3,23 3,06 3,22

5. Wlotzka, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 3,15
2,83 2,71 2,81 2,87 2,77 3,15

6. Schmelter, Lina 2015 WE TV Gladbeck 1912 3,03
2,90 2,92 2,29 2,91 3,03 2,98

7. Tiemann, Jette 2015 WE VfL Gladbeck 1921 3,00
2,85 2,77 2,94 2,76 2,85 3,00

8. Schulz, Lilly 2015 WE VfL Gladbeck 1921 2,99
2,88 2,93 2,84 2,99 2,91 2,87

9. Fischer, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 2,77
2,52 x 2,77

10. Mattern, Nele 2015 WE FC Schalke 04 2,61
2,50 2,56 2,61

11. Ludyga, Emilia 2015 WE FC Schalke 04 2,26
2,14 2,26 2,25

  Schlagball 80g W 9                   22.06.2024

      Finale

1. Wlotzka, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 27,00
22,50 26,00 27,00 27,00 26,00 26,00

2. Seidensticker, Sophie 2015 WE TV Gladbeck 1912 22,00
20,00 16,50 22,00 20,00 21,00 19,00

3. Schulz, Lilly 2015 WE VfL Gladbeck 1921 17,00
10,00 16,00 15,00 12,00 13,00 17,00

4. Schmelter, Lina 2015 WE TV Gladbeck 1912 16,00
12,00 9,00 16,00 14,00 15,00 x

5. Mattern, Nele 2015 WE FC Schalke 04 15,50
13,00 14,00 15,50 4,00 14,50 12,00

6. Fischer, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 15,50
15,50 6,00 12,00 9,00 11,00 10,00
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  noch Schlagball 80g W 9                   22.06.2024
      Finale                                  

7. Ludyga, Emilia 2015 WE FC Schalke 04 14,50
11,50 14,00 11,00 12,00 14,50 11,50

  50 m W 8                             22.06.2024

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W08 u.j.

1. Brandes, Philippa 2016 WE TV Gladbeck 1912 9,77

2. Korthaus, Sophie 2016 WE FC Schalke 04 9,80

3. Linne, Elina 2016 WE VfL Gladbeck 1921 10,36

4. Ignacy, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 10,46

5. Jockenhöfer, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 10,47

6. Stolzenwald, Lara 2017 WE FC Schalke 04 10,51

7. Hildebrandt, Ilvy 2016 WE TV Gladbeck 1912 10,61

  800 m W 8                            22.06.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W08 u.j.

1. Brandes, Philippa 2016 WE TV Gladbeck 1912 3:19,85

2. Hildebrandt, Ilvy 2016 WE TV Gladbeck 1912 3:37,25

3. Korthaus, Sophie 2016 WE FC Schalke 04 3:48,22

4. Ignacy, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 3:53,57

Jockenhöfer, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 ab.

  Weitsprung Zone W 8                  22.06.2024

      Finale

1. Korthaus, Sophie 2016 WE FC Schalke 04 2,96
2,91 2,72 2,96 2,41 2,91 2,85

2. Brandes, Philippa 2016 WE TV Gladbeck 1912 2,71
2,59 2,55 2,56 2,44 2,51 2,71

3. Linne, Elina 2016 WE VfL Gladbeck 1921 2,58
2,32 2,38 2,54 2,41 2,35 2,58

4. Jockenhöfer, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 2,57
2,50 2,47 2,37 2,57 2,51 2,51

5. Hildebrandt, Ilvy 2016 WE TV Gladbeck 1912 2,51
2,43 2,51 2,26 2,41 2,36 2,46

6. Stolzenwald, Lara 2017 WE FC Schalke 04 2,44
2,37 2,44 2,34 2,43 2,19 2,32

7. Ignacy, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 1,63
1,63 - - - - -

  Schlagball 80g W 8                   22.06.2024

      Finale

1. Korthaus, Sophie 2016 WE FC Schalke 04 22,50
18,50 22,00 20,50 21,00 22,50 21,00

2. Brandes, Philippa 2016 WE TV Gladbeck 1912 14,00
14,00 12,00 11,50 x 14,00 14,00

3. Hildebrandt, Ilvy 2016 WE TV Gladbeck 1912 14,00
13,00 9,50 11,00 14,00 11,00 11,00

4. Linne, Elina 2016 WE VfL Gladbeck 1921 14,00
11,00 10,00 11,00 7,00 14,00 12,00

5. Jockenhöfer, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 11,00
11,00 9,00 9,50 8,00 10,00 8,00

6. Ignacy, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 9,50
9,00 6,00 8,50 9,50 8,50 7,00

7. Stolzenwald, Lara 2017 WE FC Schalke 04 9,50
9,50 5,00 6,00 5,00 5,50 5,00

Gemischte Wettbewerbe

  75 m M12                             22.06.2024

      Finale gemischter Wettbewerb

1. Schmidt, Felix 2011 WE VfL Gladbeck 1921 10,73
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  noch 75 m M12                             22.06.2024
      Finale gemischter Wettbewerb            

2. Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 11,78
3. Kern, Rafael 2012 WE TV Horst-Emscher 13,26

  60 m Hürden M12 0.762m               22.06.2024
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 12,21
2. Schmidt, Felix 2011 WE VfL Gladbeck 1921 12,36

Außer Wertung

Bottin, Michel 2012 WE LAZ Soest 10,84

  50 m M10                             22.06.2024
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Tadayon, Leon 2014 WE TV Gladbeck 1912 8,64
2. Huda, Bastian 2014 WE FC Schalke 04 8,81
3. Hilker, Florian 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,83
4. Bonsiepen, Felix 2013 WE FC Schalke 04 8,87

Lichtenstein, Max 2013 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

  50 m M10                             22.06.2024
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Herde, Philip 2014 WE TV Gladbeck 1912 8,52
2. Tekin, Emir 2014 WE FC Schalke 04 8,74
3. Sperl, Anton 2014 WE TV Gladbeck 1912 8,75
4. Prediger, Tom 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,84
5. Potyka, Tom 2014 WE VfL Gladbeck 1921 9,18

  50 m M10                             22.06.2024
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Böhm, Emil 2013 WE SuS Schalke 96 7,88
2. Maaß, Morten 2013 WE FC Schalke 04 8,17
3. Hübner, Johann 2013 WE FC Schalke 04 8,26
4. Wetzl, Raphael 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,33
5. Sommerfeld, Phillip 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,63

  50 m M10                             22.06.2024
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Böhm, Emil 2013 WE SuS Schalke 96 7,88
2. Maaß, Morten 2013 WE FC Schalke 04 8,17
3. Hübner, Johann 2013 WE FC Schalke 04 8,26
4. Wetzl, Raphael 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,33
5. Herde, Philip 2014 WE TV Gladbeck 1912 8,52
6. Sommerfeld, Phillip 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,63
7. Tadayon, Leon 2014 WE TV Gladbeck 1912 8,64
8. Tekin, Emir 2014 WE FC Schalke 04 8,74
9. Sperl, Anton 2014 WE TV Gladbeck 1912 8,75

10. Huda, Bastian 2014 WE FC Schalke 04 8,81
11. Hilker, Florian 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,83
12. Prediger, Tom 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,84
13. Bonsiepen, Felix 2013 WE FC Schalke 04 8,87
14. Potyka, Tom 2014 WE VfL Gladbeck 1921 9,18

Lichtenstein, Max 2013 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

  800 m M10                            22.06.2024
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Maaß, Morten 2013 WE FC Schalke 04 2:51,09
2. Börsch, Jonathan 2014 WE TV Gladbeck 1912 2:54,33
3. Herde, Philip 2014 WE TV Gladbeck 1912 3:06,36
4. Tekin, Emir 2014 WE FC Schalke 04 3:08,16
5. Potyka, Tom 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3:16,62
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  noch 800 m M10                            22.06.2024
      Finale gemischter Wettbewerb            

6. Bonsiepen, Felix 2013 WE FC Schalke 04 3:16,94
Wetzl, Raphael 2013 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

  800 m M 8                            22.06.2024
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Labrahimi, Adam 2015 WE VfL Gladbeck 1921 2:59,61
2. Feuerstein, Mats 2015 WE FC Schalke 04 3:06,66
3. Babczyk, Jonas 2015 WE TV Gladbeck 1912 3:08,31
4. Rother, Leon 2016 WE FC Schalke 04 3:10,68
5. Meyer, Johann 2015 WE VfL Gladbeck 1921 3:18,80
6. Klare, Luis 2016 WE VfL Gladbeck 1921 3:28,04
7. Siebert, Nick 2017 WE FC Schalke 04 3:31,77
8. Kowalzik, Thore 2015 WE VfL Gladbeck 1921 3:35,00
9. Kleppel, John Constantin 2016 WE FC Schalke 04 3:36,02

10. Kowalzik, Taavi 2016 WE VfL Gladbeck 1921 3:42,31
11. Potrebitsch, Leon 2016 WE VfL Gladbeck 1921 3:45,26
12. Diekmann, Justus 2015 WE TV Gladbeck 1912 3:47,52
13. Puck, Marshall 2016 WE VfL Gladbeck 1921 3:49,92
14. Winterstein, Matti 2016 WE TV Gladbeck 1912 3:55,61
15. Stierand, Oskar 2016 WE VfL Gladbeck 1921 4:15,60

  75 m W12                             22.06.2024
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Wesemann, Amy 2011 WE VfL Gladbeck 1921 12,19
2. Tekin, Eliz 2011 WE FC Schalke 04 12,69
3. Stolzenwald, Lina 2012 WE FC Schalke 04 12,82
4. Sahin, Mina 2011 WE TV Gladbeck 1912 12,97
5. Glusac, Emma 2012 WE FC Schalke 04 13,67

  75 m W12                             22.06.2024
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Salden, Svea 2012 WE VfL Gladbeck 1921 11,74
2. Baal, Nina 2011 WE TV Gladbeck 1912 11,85
3. Werdnik, Lea 2012 WE FC Schalke 04 11,94
4. Reinsch, Elin 2012 WE VfL Gladbeck 1921 12,25
5. Tobies, Marie 2012 WE VfL Gladbeck 1921 12,29

  75 m W12                             22.06.2024
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Hackstein, Mara 2012 WE FC Schalke 04 11,19
2. Ternat, Lise 2011 WE FC Schalke 04 11,38
3. Singh, Keya 2011 WE TV Gladbeck 1912 11,63
4. Böcker, Lotte 2011 WE FC Schalke 04 11,76
5. Singh, Naaz 2011 WE TV Gladbeck 1912 12,09

  75 m W12                             22.06.2024
      4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 10,69
2. Köster, Malina 2011 WE TV Gladbeck 1912 10,99
3. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 11,00
4. Adio, Adekemi 2011 WE TV Gladbeck 1912 11,22
5. Sharif, Layla 2011 WE TV Gladbeck 1912 11,62

Außer Wertung

Hoffeins, Johanna 2011 WE LG Brillux Münster 10,72
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  75 m W12                             22.06.2024
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 10,69
2. Köster, Malina 2011 WE TV Gladbeck 1912 10,99
3. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 11,00
4. Hackstein, Mara 2012 WE FC Schalke 04 11,19
5. Adio, Adekemi 2011 WE TV Gladbeck 1912 11,22
6. Ternat, Lise 2011 WE FC Schalke 04 11,38
7. Sharif, Layla 2011 WE TV Gladbeck 1912 11,62
8. Singh, Keya 2011 WE TV Gladbeck 1912 11,63
9. Salden, Svea 2012 WE VfL Gladbeck 1921 11,74

10. Böcker, Lotte 2011 WE FC Schalke 04 11,76
11. Baal, Nina 2011 WE TV Gladbeck 1912 11,85
12. Werdnik, Lea 2012 WE FC Schalke 04 11,94
13. Singh, Naaz 2011 WE TV Gladbeck 1912 12,09
14. Wesemann, Amy 2011 WE VfL Gladbeck 1921 12,19
15. Reinsch, Elin 2012 WE VfL Gladbeck 1921 12,25
16. Tobies, Marie 2012 WE VfL Gladbeck 1921 12,29
17. Tekin, Eliz 2011 WE FC Schalke 04 12,69
18. Stolzenwald, Lina 2012 WE FC Schalke 04 12,82
19. Sahin, Mina 2011 WE TV Gladbeck 1912 12,97
20. Glusac, Emma 2012 WE FC Schalke 04 13,67

Außer Wertung

Hoffeins, Johanna 2011 WE LG Brillux Münster 10,72

  800 m W12                            22.06.2024
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Schäfer, Luna 2012 WE TV Gladbeck 1912 2:44,45
2. Böcker, Lotte 2011 WE FC Schalke 04 2:49,18
3. Salden, Svea 2012 WE VfL Gladbeck 1921 2:53,20
4. Hackstein, Mara 2012 WE FC Schalke 04 3:13,07
5. Werdnik, Lea 2012 WE FC Schalke 04 3:19,88
6. Wesemann, Amy 2011 WE VfL Gladbeck 1921 3:25,11

  60 m Hürden W12 0.762m               22.06.2024
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 10,35
2. Adio, Adekemi 2011 WE TV Gladbeck 1912 10,74
3. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 10,74
4. Böcker, Lotte 2011 WE FC Schalke 04 12,09

Sharif, Layla 2011 WE TV Gladbeck 1912 aufg.

Außer Wertung

Hoffeins, Johanna 2011 WE LG Brillux Münster 10,46

  50 m W10                             22.06.2024
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Seeske, Mia 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,81
2. Wessenbom, Hanna 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,97
3. Strycharz, Christiane 2014 WE TV Horst-Emscher 8,99
4. Ignacy, Hannah 2014 WE TV Gladbeck 1912 9,04
5. Wirz, Olivia 2014 WE VfL Gladbeck 1921 9,29

  50 m W10                             22.06.2024
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Vennemann, Louisa 2013 WE FC Schalke 04 8,61
2. Konietzka, Helena 2014 WE SuS Schalke 96 8,67
3. Czerlinsky, Hannah 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,84
4. Donath, Emma 2014 WE FC Schalke 04 8,93
5. Chaymowski, Lea 2013 WE VfL Gladbeck 1921 9,03

Kleis, Jule 2013 WE TV Horst-Emscher ab.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.



Kreisbestenkämpfe 2024 Seite  18

am 22.06.2024 in Gladbeck - Stadion Gladbeck gedruckt: 19.10.2024 / 01:04

  50 m W10                             22.06.2024
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Jenrich, Paulina 2013 WE FC Schalke 04 7,90
2. Pranczke, Lena 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,00
3. Korus, Lena 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,02
4. Max, Aleyna 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,12
5. Hasanovic, Melina 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,33
6. Lauterbach, Nele 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,73

  50 m W10                             22.06.2024
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Jenrich, Paulina 2013 WE FC Schalke 04 7,90
2. Pranczke, Lena 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,00
3. Korus, Lena 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,02
4. Max, Aleyna 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,12
5. Hasanovic, Melina 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,33
6. Vennemann, Louisa 2013 WE FC Schalke 04 8,61
7. Konietzka, Helena 2014 WE SuS Schalke 96 8,67
8. Lauterbach, Nele 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,73
9. Seeske, Mia 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,81

10. Czerlinsky, Hannah 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,84
11. Donath, Emma 2014 WE FC Schalke 04 8,93
12. Wessenbom, Hanna 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,97
13. Strycharz, Christiane 2014 WE TV Horst-Emscher 8,99
14. Chaymowski, Lea 2013 WE VfL Gladbeck 1921 9,03
15. Ignacy, Hannah 2014 WE TV Gladbeck 1912 9,04
16. Wirz, Olivia 2014 WE VfL Gladbeck 1921 9,29

Kleis, Jule 2013 WE TV Horst-Emscher ab.

  800 m W10                            22.06.2024
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Max, Aleyna 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3:05,86
2. Vennemann, Louisa 2013 WE FC Schalke 04 3:08,20
3. Donath, Emma 2014 WE FC Schalke 04 3:12,03
4. Lauterbach, Nele 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3:19,83
5. Seeske, Mia 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3:24,15
6. Stolletz, Clara 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3:26,64
7. Chaymowski, Lea 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3:37,73
8. Ignacy, Hannah 2014 WE TV Gladbeck 1912 3:52,48
9. Wirz, Olivia 2014 WE VfL Gladbeck 1921 4:08,24

Czerlinsky, Hannah 2014 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

  50 m W 8                             22.06.2024
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Böcker, Frieda 2015 WE FC Schalke 04 9,01
2. Kanzler, Marlene 2015 WE FC Schalke 04 9,54
3. Linne, Elina 2016 WE VfL Gladbeck 1921 10,36
4. Ignacy, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 10,46
5. Hildebrandt, Ilvy 2016 WE TV Gladbeck 1912 10,61

  50 m W 8                             22.06.2024
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Fischer, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,38
2. Wlotzka, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,64
3. Brandes, Philippa 2016 WE TV Gladbeck 1912 9,77
4. Korthaus, Sophie 2016 WE FC Schalke 04 9,80
5. Jockenhöfer, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 10,47
6. Stolzenwald, Lara 2017 WE FC Schalke 04 10,51
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  50 m W 8                             22.06.2024
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Seidensticker, Sophie 2015 WE TV Gladbeck 1912 8,63
2. Hilbk, Aurelia 2015 WE FC Schalke 04 9,16
3. Schulz, Lilly 2015 WE VfL Gladbeck 1921 9,37
4. Schmelter, Lina 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,39
5. Mattern, Nele 2015 WE FC Schalke 04 9,41
6. Tiemann, Jette 2015 WE VfL Gladbeck 1921 9,45

  50 m W 8                             22.06.2024
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Seidensticker, Sophie 2015 WE TV Gladbeck 1912 8,63
2. Böcker, Frieda 2015 WE FC Schalke 04 9,01
3. Hilbk, Aurelia 2015 WE FC Schalke 04 9,16
4. Schulz, Lilly 2015 WE VfL Gladbeck 1921 9,37
5. Fischer, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,38
6. Schmelter, Lina 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,39
7. Mattern, Nele 2015 WE FC Schalke 04 9,41
8. Tiemann, Jette 2015 WE VfL Gladbeck 1921 9,45
9. Kanzler, Marlene 2015 WE FC Schalke 04 9,54

10. Wlotzka, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,64
11. Brandes, Philippa 2016 WE TV Gladbeck 1912 9,77
12. Korthaus, Sophie 2016 WE FC Schalke 04 9,80
13. Linne, Elina 2016 WE VfL Gladbeck 1921 10,36
14. Ignacy, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 10,46
15. Jockenhöfer, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 10,47
16. Stolzenwald, Lara 2017 WE FC Schalke 04 10,51
17. Hildebrandt, Ilvy 2016 WE TV Gladbeck 1912 10,61

  800 m W 8                            22.06.2024
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Böcker, Frieda 2015 WE FC Schalke 04 3:07,45
2. Schulz, Lilly 2015 WE VfL Gladbeck 1921 3:09,72
3. Hilbk, Aurelia 2015 WE FC Schalke 04 3:18,42
4. Brandes, Philippa 2016 WE TV Gladbeck 1912 3:19,85
5. Eisema, Lieke 2015 WE VfL Gladbeck 1921 3:24,10
6. Schmelter, Lina 2015 WE TV Gladbeck 1912 3:27,92
7. Seidensticker, Sophie 2015 WE TV Gladbeck 1912 3:36,78
8. Hildebrandt, Ilvy 2016 WE TV Gladbeck 1912 3:37,25
9. Fischer, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 3:39,41

10. Korthaus, Sophie 2016 WE FC Schalke 04 3:48,22
11. Wlotzka, Nele 2015 WE TV Gladbeck 1912 3:49,28
12. Mattern, Nele 2015 WE FC Schalke 04 3:51,14
13. Ignacy, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 3:53,57

Jockenhöfer, Lena 2016 WE TV Gladbeck 1912 ab.
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